Приложение № 2

____________________________________________________________________________________________

О направлении представителя

в состав комиссии по

соблюдению требований

к служебному поведению

Уважаемый (ая) _________________________!

В соответствии Постановлением Новгородской областной дуты от 23 мая 2012 года № 194-5ОД «О положении о порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»м в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, образованной постановлением Администрации Ёгольского сельского поселения от ____ № членами комиссии включаются представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой. Указанные лица включаются в состав комиссии по согласованию с руководителем организаций и учреждений. В связи с вышеизложенным прошу Вас согласовать вопрос о направлении представителя организации в состав комиссии и направить в адрес Администрации сельского поселения в течении 10 дней с момента получения настоящего запроса информацию о принятом решении. В случае направления представителя в состав комиссии в письме необходимо указать фамилию, имя, отчество, должность лица, а также его контактные данные.

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации сельского поселения

от          №
ПОРЯДОК

поступления  заявления  от муниципального служащего, замещающего должности муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения о невозможности  по объективным причинам  представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги(супруга) и

 несовершеннолетних детей

1. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения в случае  невозможности  по объективным причинам  представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей подает в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Ёгольского сельского поселения (далее-комиссия) письменное заявление.

2. Заявление  должно содержать:
фамилию, имя, отчество муниципального служащего;

наименование должности;

описание  причины, по которой муниципальный служащий   не имеет возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. В день поступления  заявления  секретарь комиссии регистрирует его  в  журнале поступивших заявлений и направляет председателю комиссии не позднее рабочего дня, следующего за днем регистрации.

4. Журнал регистрации должен быть прошнурован,  и скреплен печатью Администрации Ёгольского сельского поселения и подписью председателя комиссии, листы пронумерованы.

В журнале регистрации указываются:

- порядковый номер заявления;
- дата поступления заявления;

- Ф.ИО муниципального служащего, направившего заявление;

- краткое изложение факта, указанного в заявлении;

- ФИО и подпись лица, принявшего  заявление;

- сведения о передаче  заявления председателю комиссии.
5. Председатель комиссии при поступлении к нему заявления организует его рассмотрение  в соответствии с Порядком работы комиссии, утвержденным настоящим распоряжением.
_________________

Приложение № 4

Председателю комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

______________________________________
(Фамилия, инициалы)
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

На имя (указывается представитель нанимателя) в соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» поступили уведомления от (указывается Ф.И.О. муниципального служащего, должность) о том, что они, замещая должности муниципальной службы, намерены заниматься иной оплачиваемой деятельностью.

В соответствии с п.«в» п.9 Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения и урегулированию конфликта интересов прошу рассмотреть настоящее представление на заседании комиссии по урегулированию конфликта интересов.

К настоящему представлению прилагаю копии уведомлений муниципальных служащих.

Наименование должности

представителя нанимателя                                             __________________

/фамилия, инициалы/

«__» ________ 20 __ года

        Приложение № 5

ЖУРНАЛ

регистрации входящих документов

	№ п/п
	Дата поступления
	Наименование входящего документа
	Кол-во листов

                                                             Приложение № 6
ЖУРНАЛ

регистрации исходящих документов

	№ п/п
	Дата отправления
	Наименование исходящего документа
	Кол-во листов